TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

Số:          /LĐLĐ

V/v phối hợp tuyên truyền Thông tư

số 124/2021/TT-BCA của Bộ Công an

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày       tháng 01 năm 2022

Kính gửi:

         - Liên đoàn Lao động cấp huyện;

                                                  - Công đoàn cấp ngành.

  Căn cứ Công văn số 222/BCĐ-CAT ngày 20/01/2022 của Ban Chỉ đạo tỉnh

về Phong trào “Toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc” và phòng, chống tội phạm, tệ

nạn xã hội về việc quán triệt, triển khai Thông tư số 124/2021/TT-BCA của Bộ

Công an;

  Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn triển

khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tùy điều kiện, đặc điểm tại mỗi cấp, ngành, địa phương, cơ sở, các cấp

công đoàn phối hợp với chính quyền, chuyên môn cùng cấp triển khai, tuyên

truyền Thông tư số 124/2021/TT-BCA của Bộ Công an (có gửi kèm hoặc vào

Trang thông tin điện tử tổng hợp Công đoàn Bình Thuận - Mục tuyên truyền, phổ

biến pháp luật) đến cán bộ, đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động bằng hình

thức phù hợp, qua đó thực hiện có hiệu quả tiêu chí “An toàn về an ninh, trật tự” ở

địa phương, đơn vị, doanh nghiệp.

2. Thông qua các phương tiện thông tin đại chúng địa phương, Trang thông

tin điện tử tổng hợp Công đoàn Bình Thuận, Trang Facebook Công đoàn Bình

Thuận, công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở, nhóm Facebook, Zalo, hệ thống loa

truyền thanh nội bộ, bảng tin nội bộ của doanh nghiệp…, tuyên truyền để cán bộ,

đoàn viên, công nhân, viên chức, lao động biết và thực hiện.

Nhận được Công văn này, đề nghị Liên đoàn Lao động cấp huyện, công đoàn

cấp ngành triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Ban: Tuyên giáo, Dân vận Tỉnh ủy;

- Công an tỉnh (Phòng PV05, PV01);

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TG - NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Luy

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:02:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Luy<luypq@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:09:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:09:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-24T16:09:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!